20
21
22
30
31
32
40
41
42
50
51
52
60
61
62

vingt

vingt et un
vingt-deux
trente

trente et un
trente-deux
quarante
quarante et un
guarante-deux
cinquante
cinquante et un
cinquante-deux
soixante
soixante et un

soixante-deux

Les nombres de 0 a 69
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brenbie-deucc
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Exercice 1 : Ecoute bien. Entoure le nombre que tu entends.

Série 1 32 42

Série 2 30 60

Série 3 21 31

Série 4 53 35
Série 5 64 46
Série 6 b8 68

52
50
41
33
26
48




Série 7 39 29 49
Série 8 37 73 47
Série 9 66 63 36
Sériel0 25 B2 62

Exercice 2 : Ecris les nombres suivants :
21 -33-42-54-65-22-37-48-59 - 64

Exercice 3 : Ecoute et écris en chiffres et en lettres le nombre qui convient.

Ecris le nombre avant 22 — 21 vingt et un
Ecris le nombre apres 29 — 30 trente

Ecris le nombre avant 49 — 48 quarante- huit
Ecris le nombre apres 59 — 60 soixante
Ecris le nombre apres 39 — 40 quarante
Ecris le nombre avant 30 — 29 vingt-neuf
Ecris le hombre apres 49 — 50 cinquante
Ecris le nombre avant 26 — 25 vingt-cinq
Ecris le hombre apres 38 — 39 trente-neuf

Ecris le nombre avant 40 — 39 trente-neuf



